平成 18 年 5 月 18 日

各   位

会 社 名  髙 松 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 石 田   優

（コード番号 1762 東証・大証第一部）

問合せ先  代表取締役本社統括 小川 完二

（TEL. 06-6303-8101）

役員人事異動に関するお知らせ

 当社は平成 18 年 5 月 18 日に開催した取締役会において、下記のとおり役員に関する人事

異動を決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役の異動は平成 18年 6月 29日開催予定の第 41回定時株主総会での承認を経て

正式に決定されます。

記

１．役員人事異動（平成 18 年 6 月 29 日付）

 １）新任取締役

新 役 職 氏  名 旧 役 職

取締役常務執行役員
本社統括代理兼総務室長

北村  明
常務執行役員
本社統括代理兼総務室長

以 上